MPCE
Ministério Público

do Estado do Ceará

PORTARIA N2  6348/2018

O SECRETÁRIO GERAL AUXILIAR DA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, HUGO VASCONCELOS
XEREZ, no uso de suas atribuições legais, bem como as delegações contidas na
Portaria n° 1812/2018, datada de 12.03.2018, publicada no Diário Oficial
Eletrônico do Ministério Público do Estado do Ceará de 12.03.2018e tendo em
vista o que consta no Processo n°34441/2018-6,

RESOLVE alterar por permuta, a Escala de Plantão
fixada pela Portaria n°2557/2018, como a seguir é dado a conhecer:

DATA DIA HORA

PROMOTORIA
22.09.20 18 Sábado 08:00 às 08:00 Y Promotoria de Justiça Auxiliar do Juizado da

Violência 	Doméstica 	e 	Familiar 	contra 	a
Mulher

DATA DIA HORA

PROMOTORIA
29.09.20 18 Sábado 08:00 às 08:00 i' Promotoria de Justiça Auxiliar do Juizado da

Violência 	Doméstica 	e 	Familiar 	contra 	a
Mulher

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO-GERAL DA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Fortaleza, aos 21 de setembro de
2018.

H 5ti
cretário-

PROCURADORIA GERAL DE JUS IÇADO ESTADO DO CEARÁ
Rua Assunção, 1100 — José Bonifácio - CEP: 60050-011 - Fortaleza/CE

Telefones: 0xx85) 3452-3767 /3452-3707 / Fax (0xx85) 3452-3706
E-mail: secgeralrnpce.mp.br